
 
 
 
 
 
 
 

Kraków, 27 kwietnia 2026 r.  
 

Szanowni Państwo, 
 
w imieniu Fundacji Wspierania Jakości i Innowacji serdecznie zapraszamy Państwa 
do udziału w II edycji Ogólnopolskiego Konkursu Rankingowego "Bezpieczna Gmina 
/ Bezpieczny Powiat” (2026). 
  
Pierwsza edycja Konkursu spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem i zakończyła 
spektakularnym sukcesem – certyfikat Fundacji uzyskało blisko 40 Gmin i Powiatów z 
całej Polski, a uroczysta Gala Finałowa w Centrum Nauki Kopernik była wyjątkową okazją 
do wyróżnienia i promocji laureatów. Zainspirowani tym sukcesem oraz ogromnym 
odzewem środowiska samorządowego, z dumą inaugurujemy drugą edycję naszego 
Konkursu, kontynuując misję wspierania bezpiecznych i przyjaznych przestrzeni dla 
Mieszkańców. 
 
Szczegółowe informacje i formularz zgłoszenia dostępne są na stronie: 
https://www.fundacja-innowacji.pl/konkurs 
 
Nasz Konkurs służy honorowaniu i promowaniu Samorządów z całej Polski, które realizują 
oryginalne, wartościowe i cenne społecznie projekty i działania ukierunkowane na 
zapewnianie mieszkańcom szeroko rozumianego bezpieczeństwa. Będziemy nagradzać 
Samorządy za aktywność w takich dziedzinach, jak przykładowo: edukacja dla 
bezpieczeństwa (np. za ciekawe zajęcia dla Mieszkańców na temat zagrożeń 
współczesnego świata), inwestycje poprawiające bezpieczeństwo (np. za budowę 
nowych przejść dla pieszych, instalację w mieście nowoczesnego monitoringu wizyjnego) 
czy inne, wartościowe w skali lokalnej projekty, które odpowiadają na istotne potrzeby 
miejscowej społeczności w zakresie bezpieczeństwa i podnoszenia komfortu życia. 
 
Jak się zgłosić do Konkursu? 
 
Aby przystąpić do Konkursu, JST przesyła do nas wypełnioną aplikację, którą można 
pobrać na stronie: https://www.fundacja-innowacji.pl/konkurs 
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Termin nadsyłania aplikacji – do 19 czerwca 2026 roku. Aplikację należy przesłać e-
mailowo na adres: kontakt@fundacja-innowacji.pl 
 
Kto oceni JST? 
 
Nasza Fundacja powołała jury eksperckie, które oceni aplikacje, przyznając JST określoną 
liczbę punktów. W jury zasiadają przedstawiciele naszej Fundacji, praktycy edukacji 
(nauczyciele, trenerzy) oraz naukowcy czołowych polskich uczelni zajmujący się 
problematyką innowacyjności w edukacji czy zarządzania oświatą. 
 
Za co nagrodzimy Samorządy? 
 
Do konkursu może się zgłosić każdy polski Samorząd – jeśli tylko podejmuje ważne 
lokalnie działania na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców. Nie muszą to być wcale 
ogromne inwestycje czy wielkie projekty! Ważne, by były to działania istotne lokalnie, 
odpowiadające na żywotne potrzeby i priorytety miejscowej społeczności w dziedzinie 
bezpieczeństwa, np. publicznego, ekologicznego, socjalnego itp. Jeśli więc Twój 
samorząd podejmuje wartościowe inicjatywy na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców i 
traktuje te kwestie priorytetowo, wypełnij zgłoszenie i przystąp do naszego 
przedsięwzięcia rankingowego. 
 
Wielka Gala Finałowa Konkursu 
 
Wyróżnienia konkursowe wręczymy jesienią 2026 roku podczas Wielkiej Gali 
Konkursowej. Gala będzie okazją do promocji Laureatów, zaprezentowania ich sukcesów 
oraz spotkania liderów środowisk samorządowych z całej Polski. 
 
Dlaczego warto przystąpić? 
 
Samorząd uczestniczący w Konkursie, wraz z jego wynikami, otrzyma od nas informację 
ekspercką wskazującą, czy podejmowane działania i realizowane projekty w dziedzinie 
bezpieczeństwa są efektywne i wartościowe lokalnie. Laureaci będą mogli wziąć udział w 
Wielkiej Gali Promocyjnej, podczas której uroczyście i w odpowiedniej oprawie ogłosimy 
wyniki i wręczymy Nagrody. Każdy Laureat otrzyma od nas również Znak Graficzny 
„Bezpieczna Gmina” / „Bezpieczny Powiat”, którym można będzie oznaczyć wszystkie 
materiały marketingowe Laureata: od mediów społecznościowych, poprzez stronę 
internetową JST, po papier firmowy czy wizytówki. Co jednak najważniejsze, Gala 
Konkursowa będzie okazją do spotkania w gronie menedżerów samorządowych, wymiany 
doświadczeń i dyskusji o wyzwaniach w zakresie bezpieczeństwa na szczeblu lokalnym.  
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Świadczenie szkoleniowe 
 
Każdy laureat naszego konkursu otrzyma drogą e-mailową webinar szkoleniowy (w formie 
pliku audio-wideo), zawierający co najmniej 2-godzinny wykład poświęcony 
problematyce bezpieczeństwa w samorządzie oraz formom promocji JST z 
wykorzystaniem naszego certyfikatu.  
 
Szczegółowe informacje i formularz zgłoszenia dostępne są na stronie: 
https://fundacja-innowacji.pl/konkurs  
  
W razie pytań, pozostajemy do dyspozycji: e-mail: kontakt@fundacja-innowacji.pl,  
tel. kom. +48 510 606 426.  
 

Z poważaniem 
Dawid Bosak 

Prezes Zarządu  
Kom. 510 606 426 

kontakt@fundacja-innowacji.pl 
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